€ 119,50 € 16.371,50

Cestino per pranzo del 06/10/2023 157 € 11,00 € 1.727,00

TOTALE € 18.098,50 iva inclusa

Art. 3

L’importo convenuto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2, così come da avviso è

determinato in € 18.098,50 (diciottomilanovantotto/euro, 50) comprensivo di IVA.

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla SCHEDA P.2.7. “ Progetto “HollyBook - Pagine in movimento vol.

3” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4

La prestazione del servizio di cui all’Art.